Bununla beraber kütüphane, ekseriyetini edebiyat ve şiir kitaplarının teşkil ettiği beş binden fazla matbu kitabı da ihtiva etmektedir.

Kurucusunun vefatından sonra, kütüphane varisleri tarafından 1401 (1981) yılında Üniversite Merkez Kütüphanesi'ne bağışlanmıştır.

22- Şeyh 'Abdumelik b. İbrâhîm Âl'il-Şeyh Kütüphanesi

Kütüphane, Mekke kadılarından ve birçok eserin müellifi olan Şeyh el-Kârî tarafından kurulmuştur. Onun değerli eserleri arasında Dr. Muhammed

İbrahim Ali ve Dr. Abdulvehhâb İbrahim Ebû Süleyman tarafından edisyon kritiği yapılan *Mecelle't-l-fıkh el-Hanbeli* adlı eseri [Cidde (Dâr el-şurûk), 1399-1400 (1979-1980)] zikredebiliriz. Kurucusunun 1359 (1940)'da vefatından sonra varisleri tarafından 1398 (1978) yılında Üniversite Merkez Kütüphanesi'ne bağışlanan, elden geçirilerek yeniden düzenlenen ve fişlenen kütüphane, o sıralar 574 matbu kitabı ihtiva etmekteydi.

23- Şeyh 'Abdumelik b. İbrâhîm Âli'l-Şeyh Kütüphanesi: